
Díky nastavitelné zátěži, nastavitelnému 
sedadlu a velké stupačce umožňuje stroj 
individuálně přizpůsobená cvičení, která 
posilují extenzory kyčle, extenzory kolen a 
kotníky v horizontálním pohybu vpřed. 
Posilovací stroje a lavice umožňují jednoduchý, 
bezpečný a efektivní silový trénink pro všechny 
hlavní svalové skupiny. Zvyšuje se tak denní 

funkční kapacita, zejména u seniorů, sportovní 
výkon, estetický vzhled a metabolická zdatnost. 
Stoh závaží o hmotnosti 120 kg je plně zakrytý 
a lze jej nastavit v krocích po 10 kg pomocí 
chytré a patentované rukojeti. Díky tomu se s 
produktem velmi snadno trénuje a pobyt venku 
je zcela bezpečný!

Leg Press Pro
FAZ603

Více najdete v aplikaci KOMPAN Fit

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FAZ60300-0001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 162x236x214 cm
Věková skupina 13+
Kapacita (uživatelé) 1
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n

1 / 09/12/2024



Kryt chrání všechny pohyblivé části před 
vandalismem a zachycením. Kryt je vyroben z 
5mm rotačně lisovaného LLDPE, lineárního 
nízkohustotního polyetylenu, s vynikající 
rázovou houževnatostí a použitelností ve 
velkém teplotním rozpětí.

Odporová jednotka a všechny mechanické 
dorazy jsou ukryty ve zcela uzavřené schránce. 
V důsledku toho není možné zachycení, takže 
použití je extrémně bezpečné a poskytuje 
ochranu před živly. Produkty mají certifikaci EN 
16630 a splňují normu ASTF3101 pro venkovní 
fitness zařízení bez dozoru.

Vstupní hřídel je Ø101,3 x 2,9 mm S355 žárově 
zinkovaná a práškově lakovaná ocel. Ložiskové 
těleso je z litého hliníku (EN AB-44100 / EN AB-
AlSi12(a)) se samonaklápěcími utěsněnými 
kuličkovými ložisky. Extrémně pevná a odolná 
konstrukce.

Podnožka je vyrobena z nerezové oceli, která 
poskytuje dobrou ochranu proti korozi. Deska 
má také protiskluzovou texturu pro optimální 
uchopení.

Stoh závaží o hmotnosti 130 kg je plně zakrytý 
a lze jej nastavit pomocí otočné rukojeti ve 12 
krocích po 10 kg. Tento inteligentní systém se 
používá intuitivně a je přihlášen k patentování. 
Žádné kolíky, které se ztratí nebo zaseknou, 
jednoduše zatáhnete a otáčíte rukojetí a zvolíte 
jinou hmotnost.

Sedák a opěrka hlavy jsou vyrobeny z 
polyuretanové pryže a mají ocelovou vložku, 
která je spojuje s ocelovým rámem. Sedadlo je 
nastavitelné ve 14 různých nastaveních, aby 
sedělo uživatelům s výškou od 140/205 cm a 
pro různé typy cvičení. Sedák je umístěn pod 
úhlem 12 stupňů a opěradlo podpírá úhel 48 
stupňů. Zádová opěrka má drážku, která 
umožňuje pohodlnou polohu.

 

Leg Press Pro
FAZ603

Položka č. FAZ60300-0001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 63 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

20,5 m²

Celková doba instalace 10,0
Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 771 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

Informace o záruce
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Komponenty z PUR 10 let
Prvek ROSTA 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FAZ60300-0001 1.713,43 2,97 44,80

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FAZ603



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Leg Press Pro
FAZ603

4 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/7ae61265-6b76-4c72-884b-39bde769c66a/FAZ603_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/cd419128-5b07-41c4-a2af-8b27653959b8/FAZ603_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

